=R COMUNE DI BORNO Altopiano %%

f @g Provincia di Brescia del S@E@ <

\_\%%&’ Valle Camonica RET N
ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO -
FINANZIARIO

NUMERO GENERALE OGGETTO : SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 5

326 MULTIFUNZIONE - CONVENZIONE CONSIP:

DATA "APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO

30/10/2024 30" LOTTO 3 E LOTTO 5. CIG. Z1C2AB068A E

NUMERO SETTORIALE |[ZB62AB0O0FC" - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
68 PER COPIE IN ECCEDENZA.

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno TRENTA del mese di OTTOBRE nel proprio
ufficio

VISTO:
e la deliberazione di Consiglio Comunale n. 05 del 19.02.2024 con la quale é stato approvato
il Bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2024/2026;
e |o Statuto Comunale;

e il Regolamento Comunale sul’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato
con deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 24.06.2010, esecutiva ai sensi di legge, da
ultimo modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 13.09.2023, esecutiva ai
sensi di legge;

e |l Decreto Sindacale n. 01 del 16.05.2023, con il quale il Sindaco pro tempore del Comune

di Borno ha attribuito lincarico di Elevata Qualificazione - Responsabile del Servizio
Economico-Finanziario alla sottoscritta Dott.ssa Viola Gheza;

e |l Regolamento di Contabilita approvato con deliberazione del Consiglio Comunale del
28.04.2016, n.21

¢ |l Decreto Legislativo n.267/2000;

o lalLegge 241/1990;

PRESO ATTO della propria precedente determinazione n. 101 del 14.04.2022 con la quale viene
assunto impegno di spesa a favore di Kyocera Document Solutions Italia S.p.A. relativo al servizio
di noleggio di n. 5 multifunzione;

CONSIDERATO CHE ¢& scaduto il contratto in essere con la Ditta Kyocera Document Solutions
Italia S.p.A per il noleggio dei fotocopiatori;

CONSIDERATO INOLTRE che da un controllo sui contatori delle fotocopiatrici & emerso che &
necessario assumere impegno di spesa, in quanto il numero di copie effettive & risultato superiore
ai volumi di stampa compresi nei canoni di noleggio;

QUANTIFICATA pertanto la spesa complessiva di Euro 1.433,90 Iva 22% compresa, per le copie
eccedenti;

VERIFICATA Ila disponibilita su Miss/Prog/Tit/Mac 01111.03. cap. 0105802 del bilancio di
previsione finanziario 2024/2026 — Esercizio 2024;




He

COMUNE DI BORNO ﬂﬁ@pﬁﬂ@

&9 g Provincia di Brescia del g@@@ Q%
: ’ﬁl\@&' Valle Camonica SN

DATO ATTO che la presente determinazione diverra esecutiva con l'apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato
con deliberazione di G.C. n. 40 del 25/03/2022, esecutiva ai sensi di legge;

VISTI gli artt. 97, 107 e 109 del T.U.E.L. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

per quanto sopra,

DETERMINA

. di impegnare la somma di Euro 1.433,90 imputandola alla Miss/Prog/Tit/Mac 01111.03
capitolo 0105802 del Bilancio di Previsione 2024/2026 — esercizio 2024 a favore della Ditta
Kyocera Document Solution Italia S.p.A.;

di provvedere al pagamento della fattura emessa da Kyocera Document Solutions S.p.A,;

. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio
Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolaritd contabile e copertura
finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

. di dare atto, ai sensi dell'art. 3 della legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso
direttamente leso, pud proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR)-
Sezione di Brescia, al quale é possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita del
presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all'albo on-ling;

. di trasmettere contestualmente all'affissione all'Albo, la presente determinazione al
Sindaco ed ai Capo Gruppo di minoranza ai sensi del vigente regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE
ECONOMICO - FINANZIARIO



L

=N COMUNE DI BORNO m&@pé@n@
@ 'é Provincia di Brescia del g@é@ 8
S /ﬁ"\@:’ Valle Camonica L

Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto 2000 N. 267:

favorevole
N.Imp./Acc. | Miss/propl/tittmacro/cap Creditore/Debitore Esercizio Importo
Tip/cat/tit
460 01111.03.0105802 KYOCERA DOCUMENT | 2024 1.433,90
SOLUTIONS ITALIA SPA

Osservazioni:
Data Esecutivita: 30/10/2024

Il Responsabile del Servizio Economico - Finanziario

tt.§th jol
Po a e’o‘

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. ¥2¢ REG. PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li, 20 in\ 2624

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

Dott.ssa Gh Viol
SURE =

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al competente Tribunale
Amministrativo regionale per la Lombardia, entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della repubblica entro 120 giorni dall’'esecutivita dell’atto.







